Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85051 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à brides HT220 7032
DN 15 à DN 50
Options
•	 	Forme compacte

Vanne à brides HT220 7032
6/8
Codification
Exemple de commande:	 7032/025V1027211--B-S----0
Vanne á brides type 7010, DN 25, raccordement brides selon DIN DIN EN 1092-1, corps
acier inoxydable, joint de siège PEEK, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du
fluide, tête de commande: piston de 80 mm, un ressort,
version hautes températures HT 220.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 0 3 2 / V S 0 1 -  6 : à compléter
7 - 12: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (presse étoupe, joints)
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de commande 6. Tête de commande
9 vanne à brides 1 brides selon 2 inox 7 PEEK 0 NF (fermeture dans 0 piston Ø 50mm
DIN EN 1092-1 8 PEEK le sens du fluide) 1 piston Ø 80mm
1 NO (fermeture contre 2 piston Ø 125mm
2 brides le sens du fluide) C membrane D250mm
ANSI #150 2 NF (fermeture contre K actionneur
dimension selon le sens du fluide) synthétique  Ø50mm
ANSI/ISA  3 a double effet M actionneur
75.08.01 synthétique Ø 80mm
7. Ressorts 8. 9. Position de la
garniture
10. Température 11.  Accessoires 12. Autres Versions
- standard -  - standard - standard - sans accessoires S exécutions
1 1 micro contact auxiliaire spéciales sur
1 1 ressort H version hautes 2 2 micro contacts auxiliaires demande
températures 3 commande manuelle en  cas
2 2 ressorts  jusqu'à +200°C d'urgence M indicateur de
B version hautes 4 commande manuelle auxiliaire position avec
3 3 ressorts temératures 5 limiteur de course presse étoupe
T 6 Federn HT220 6 vanne de pil. DN 2 230 V AC
 (D250) U température 7 vanne de pil. DN 2 24 DC N indicateur de
W 8 Federn fluide jusquà K 1 contact auxiliaire compact position avec
 (D250) -50°C, M 2 contacts auxiliaires inductifs connection
Y 12 Federn  W température 10-36 V DC PNP enfichable
(D250) ambiante P 1 contact auxiliaire inductif
jusquà -40°C 10-36V DC PNP
T auxiliaire inductif (compact)
10-36 V DC
Vanne à brides HT220 7032
7/8
Brides selon DIN
DN
15 50 130 62 95 45 14 65 169 1/8" 12 34,5 3,1 3,2
20 50 150 62 105 58 14 75 174 1/8" 15,5 34,5 6,5 4
25 50 160 62 115 68 14 85 191 1/8" 15,5 34,5 12 4,6
25 80 160 98 115 68 14 85 228 1/4" 20 55 12 6,2
32 50 180 62 140 78 18 100 195 1/8" 15,5 34,5 17 6,2
32 80 180 98 140 78 18 100 232 1/4" 23 55 17,5 7,7
32 125 180 144 140 78 18 100 258 1/4" 23 80 17,5 9,9
40 50 200 62 150 88 18 110 201 1/8" 15,5 34,5 25 7,3
40 80 200 98 150 88 18 110 239 1/4" 28,5 55 25 8,8
40 125 200 144 150 88 18 110 264 1/4" 28,5 80 25 11
40 50 200 62 150 88 18 110 216 1/8" 15,5 34,5 25 7,4
40 80 200 98 150 88 18 110 254 1/4" 28,5 55 25 8,9
40 125 200 144 150 88 18 110 279 1/4" 28,5 80 25 11,1
50 80 230 98 165 102 18 125 278 1/4" 30 55 40 10,9
50 125 230 144 165 102 18 125 303 1/4" 30 80 40 13,1
Brides selon ANSI 150 (ANSI/ISA-75.08.01)
DN
15 50 184 62 88,9 35,1 15,7 60,5 169 1/8" 12 34,5 3,1 2,5
20 50 184 62 98,6 42,9 15,7 69,9 174 1/8" 15,5 34,5 6,5 3,3
25 50 184 62 108 50,8 15,7 79,2 191 1/8" 15,5 34,5 12 3,9